KA9010 - UNISEX CREW NECK CHRISTMAS JUMPER

KA9010 UNISEX CREW NECK CHRISTMAS JUMPER ((ITREE)

MERET JELLEMZOK (CM)

db/@
Testhossz (A)
Mellbéség (B)
Ujjhossz (C)

SZINEK:

. Night Navy

15
68
50
65

KARIBAN

FO TULAJDONSAGOK

480 g/m?

100% akril

Egyenes szabas

Gauge 5

Divatos kotés: formara kotott és stoppoldgéppel dsszedllitott

Intarzids kotés az elején karacsonyi motivumokkal

Koérnyakas

Kontrasztos 2x2 bordazott nyakkivagas, mandzsettak és szegély

Elasztan az ujjan és a ruhadarab aljan 1év6 passzéban, hogy ne veszitse el a formajat
A fészinhez ill6 pantos nyak

A galléron nincs mérkacimke, csak méretjeldlés az egyszerti dekoraldshoz

Szarmazasi orszag:

Bangladesh

[E72024: 446. o.

M L XL 2XL 3XL
15 15 15 15 15
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